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pnącza Powojnik Betty Risdon
biało-róż Pow10
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Pow10

Kod producenta Pow10

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

Clematis Betty Risdon to fantastyczna odmiana powojnika wielkokwiatowego wyróżniająca się pięknie cieniowanymi kwiatami. Bardzo duże działki w kolorze kremowo-różowym zachwycają fantastycznym, ciemnoróżowym obramowaniem. Połączenie kontrastujących ze sobą odcieni sprawia, że poruszone na wietrze kwiaty powojnika Betty Risdon zdają się iskrzyć wspaniałymi, wielobarwnymi refleksami. Genialnie rozświetlają ogród i sprawiają, że zmienia się on w
magiczne miejsce.

Nie sposób przejść obojętnie obok gęsto usianych, uroczych kwiatów tego wspaniałego pnącza. Dzięki długiemu okresowi kwitnienia powojnik Betty Risdon jest fenomenalną ozdobą ogrodu. Szczególnie wyróżnia się późnym latem, gdy w ogrodzie zaczyna brakować kolorów. Pnącze to sprawdzi się nie tylko na terenach zielonych - wspaniale radzi sobie również w donicach, dzięki czemu może udekorować balkony oraz tarasy. Clematis Betty Risdon jest świetną, mało
wymagającą propozycją dla każdego miłośnika ogrodów. Fenomenalnie ozdobi każde miejsce dodając mu uroku oraz baśniowego blasku. 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce.

Zastosowanie: świetne pnącze idealnie nadające się do sadzenia w pojemnikach i donicach. Pięknie oplata napotkane przeszkody, bardzo dobrze wygląda ozdabiając ściany, mury, ogrodzenia, różnego rodzaju podpory ogrodowe, altany, a także krzewy oraz pnie drzew. Kwiaty powojnika Betty Risdon po wstawieniu do wazonu mogą być piękną ozdobą wnętrza.

Wielkość: clematis Betty Risdon dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: bardzo ozdobne i duże, płatki w kolorze kremowo-różowym z intensywnie ciemnoróżowym obramowaniem (od spodu obramowanie jest bordowo-różowe). Pręciki lilaróżowe z intensywnie żółtymi pylnikami.

Kwitnienie: maj - wrzesień.

Liście: sezonowe w kolorze zielonym, zaokrąglone przy ogonku i lekko zaostrzone na końcu, pofalowane z widocznym unerwieniem.

Pokrój: pnącze.

Stanowisko: clematis Betty Risdon najlepiej czuje się w miejscu półcienistym oraz osłoniętym od wiatru. W kontakcie z mocnym słońcem kwiaty bledną oraz szybciej przekwitają.

Warunki glebowe: powojnik Betty Risdon dobrze rośnie na przeciętnej ziemi ogrodowej.

Odporność na warunki zimowe: roślina jest całkowicie mrozoodporna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kwiaty powojnika Betty Risdon kwitną dwa razy w roku, dzięki czemu bardzo długo zdobią ogród.

Powojnik Betty Risdon może być wspaniałą ozdobą balkonu i tarasu. Bardzo dobrze czuje się w różnego rodzaju pojemnikach i donicach.

Powojnik Betty Risdon jest bardzo odpornym i mało wymagającym pnączem. Wystarczające jest dla niego lekkie cięcie formujące oraz usunięcie zniszczonych pędów.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.
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